
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕС11 СЕ i . I 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕ^ПРИЯТИ 
тд „ д ъ р ж а в н о х о р с к о CTQHAHC1BO -1 >Г1 овиш: 

адрес: гр.Търговище,ПК 7700, 6ул."Цар Освободител"N«22,тел./факс: 0601 64850,email: ilss.uireovislite(SSclpshiimeii.I>« 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ Ш / М . Р . ^ . . . 2 0 1 9 год. 

за определяне на изпълнител по договор за обществена поръчка 

На основание чл. 108, т. 1, т. 3 и чл. 109 от ЗОП, въз основа на утвърден на 05.07.201 9 г. от 
възложителя доклад за работата на комисията, назначена със Заповед № 140 от 02.07.2019 г. на 
директора на ТП „ДГС Търговище", гр. Търговище, за извършване на подбор на участниците, 
разглеждане и оценяване на подадените от тях оферти в публично състезание по чл. 18. ал. 1. т. 12 
от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Агротехнически услуги - Жътва на 
зърнени култури с включен транспорт и ТРО на територията на ТП „ДГС Търговище". 
открита с Решение № 115 от 07.06.2019 г., публикувано обявление за поръчка директива 
2014/24/ЕС/ЗОП на 07.06.2019 г., в РОП на 07.06.2019 г., под УИН № 02711-2019-0110 и в 
профила на купувача с адрес: http://dgstargovishte.sidp.bg. 

ОБЯВЯВАМ : 

I. Класирането на участника в проведената открита процедура, както следва: 

Първо място Участник № 1 - Иван Славейков Тодоров - Земеделски производител с 
Е Г Н : 5511018328, с адрес гр. Търговище, п.к. 7700, ул. „Никола Симов" № 4, вх. „Д", ет. 2. ап. 5. 
представлявано от Иван Славейков Тодоров с предложена обща крайна цена в лева без вкл. ДДС 
за изпълнение на договора за обществена поръчка, в размер на: 1 315 лв. (хиляда триста п 
петнадесет лева) без вкл. ДДС. 

Мотиви: Класирането на участника е извършено въз основа на направеното от комисията 
оценяване, съобразно предварително обявения критерий за определяне на икономически най-
изгодната оферта: по критерий „най-ниска цена". 

Оценяването е извършено след предварителен подбор на участниците и установяване 
съответствието му с изискванията към лично състояние и поставените от възложителя критерии за 
подбор, както и установеното съответствие на офертата му с предварително обявените условия.За 
участника Иван Славейков Тодоров - Земеделски производител с ЕГН: 551101N32.S. 
предложен за изпълнител по обществената поръчка, са налице условията по чл. 109 от ЗОП. п 
именно не са налице задължителните и посочени от възложителя не задължителни основания за 
отстраняване, също така участникът отговаря на изискванията за лично състояние и на критериите 
за подбор, а подадената от него оферта съответства на предварително обявените условия. 
Участникът е представил ценово предложение с цени посочени коректно за изпълнение н;; 
услугите и общата крайна цена за изпълнение на договора и предложената крайна обща стойност е 
изчислена коректно, съгласно изискванията на Възложителя, поради което е класиран на първо 
място при прилагане на предварително обявените от възложителя условия и избрания критерии за 
възлагане. 

http://dgstargovishte.sidp.bg


11. Отстранени участници:

Няма отстранени на участници в настоящата обществена поръчка.

111. Определям за изпълнител по договора за обществена поръчка с пре;t,н'т:
„Агротехнически услуги - Жътва на зърнени култури с вЮ1.ючен транспорт u ТРО 11(1 

тери111ория111а на ТП „ДГС Тъпговшце" vчастник Участник № 1 - Иван Славей1сов ТодороR -
Земепелски пnоизводител с ] .дрес 

5 ЧЛ. 59 ЗЗЛД ван С. ЧЛ. 59 ЗЗЛД, 59 ЗЗЛД (", ет. 2, ап. _ ЧЛ. . 
ЧЛ. 59 ЗЗЛД ез вкл. ДДС за изпълнение на договора за обществена поръчка, в размер на: 
1 315 лв. (хиляда триста и петнадесет лева) без вкл. ДДС. 

На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП настоящото решение да се изпрати в тридневен срок !!_11 

участниците в процедурата по някой от посочените в чл. 43, ал. 2 от ЗОП начини. 

На основание чл. Зба, ал. J, т. 2 от ЗОП във връзка с чл. 24, ал. 1, т. 2 от ПJ]ЗОП 
настоящото решение да се публикува в профила на купувача на ТП „ДГС Търговише„ гр. 
Търговище в електронната преписка на поръчката, както следва: l1ttp://dgstaгgovisl1tc.siclp.lJ�. 
раздел: Профил на купувача, ИДЕНТИФИIWJJ,IОНЕН НОМЕР: ОП-20I9-7 1:1 дL'11�1 11,1 

изпращането му на участника. 

На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки, pe111t1111�Tt) 11,1 

Възложителя подлежи на обжалване в 1 О-дневен срок от получаването му, пред КомнL1ш :,1

защита на конкуренцията. 

Орган, който отговаря за процедурата по обжалване: 

l{омпсия за защита на конкуренцията 

Пощенски адрес: гр. София, бул. ,,Витоша" No 18 . . . 

Адрес за електронна поща: cpcadшin(q.!cpc. l,g 

Интернет адрес: Ьttp://\'l\'Wiv.cpc.bg 

. /'' 
,,·· "· 

•"' 

-........ 

инж. СТЕЛААТАНiс'ог · чл. 59 ЗЗЛД

� , : ,:: / ... · чл 5 9 ззлд

Дире.-тор на ТП „Дl (, Тъ�говцщ. j· · .· /J 
. ' .... , .�· 

. �-.• •c.-. •. , .• -"'r'�' • 

http://dgstargovishte.sidp.bg
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

